
RTU Sporta centrs
Meža iela 1a, Rīga
Tālr.: 67089382, 67089307
E-pasts: sports@rtu.lv 
      RTU Sports
sports.rtu.lv

Pieteikšanās 
studiju kursam

Darba sākšana  
sporta sistēmā 
sports.rtu.lv 

1.Izmanto RTU studenta ORTUS lietotājvārdu un paroli, lai vietnē 
sports.rtu.lv pieslēgtos sistēmai

1. Dodies uz sports.rtu.lv sadaļu «Ieiet»

2. Sadaļā «Mans profils» automātiski tiks aktivizēta virtuālā nauda, lai 
Tu varētu reģistrēties konkrētajām nodarbībām. Pārliecinies, ka sadaļā 
pievienots Tavs telefona numurs. Ja nodarbību atcels, Tu saņemsi 
informāciju par šīm izmaiņām

1. Sadaļā «Sporta nodarbības» spiežot uz pogu «Pieteikties 
nodarbībām», atradīsi sporta nodarbību grafiku. Tajā iespējams 
izvēlēties nodarbības, lai redzētu tikai konkrēto C daļas priekšmetu

2. Vietnē sports.rtu.lv dalību sporta nodarbībai reģistrē katru reizi, 
pirms plāno apmeklēt nodarbību sev ērtā dienā un laikā

3. Nodarbībām vēlams reģistrēties līdz iepriekšējas dienas plkst. 21.00, 
lai sasniegtu minimālo studentu skaitu un nodrošinātu nodarbības 
norisi. Ja minimālais studentu skaits ir sasniegts un nodarbība nav 
atcelta, tad reģistrācija turpinās līdz pat nodarbības sākumam

4. Atteikties no nodarbības un saņemt atpakaļ samaksāto naudu var 
24 stundas pirms nodarbības «Mans profils» sadaļā «Manas pieteiktās 
nodarbības»

1. Lai saņemtu ieskaiti un 2 kredītpunktus, nepieciešams apmeklēt 20 
izvēlētās sporta nodarbības

Ja esi RTU students 
un vēlies apgūt RTU priekšmetu «Sports» kā C daļas kursu 

(darbības jāveic tikai 
vienu reizi, uzsākot 
darbu sporta sistēmā)

Darbības, kuras 
jāveic katru reizi 
pirms nodarbības 

Ieskaite 

Noslēgumā

1

2

3

4
5

1. Virtuālo naudu nav iespējams izmantot citu sporta veidu 
nodarbībām, kā arī citu pakalpojumu iegādei

2. Maksu par nodarbību apmeklēšanu segs RTU.


